
PIETEIKŠANĀS KĀRTĪBA VALSTS APMAKSĀTA
MEDICĪNISKĀ PAPILDUZTURA SAŅEMŠANAI 

Pieaugušiem pacientiem ar atbilstību noteiktām diagnozēm tiek nodrošināts
medicīniskais papilduzturs ar piegādi uz mājām.

KAS VAR PIETEIKTIES?

pirms ķīmijterapijas
vai staru terapijas,

tās laikā un pēc tās

piemēram, pēc 
insulta vai ar rīšanas 

traucējumiem

CILVĒKI AR
ONKOLOĢISKĀM

SLIMĪBĀM, 

CILVĒKI AR
NEIROLOĢISKĀM

SLIMĪBĀM, 

CILVĒKI AR SVARA
UN APETĪTES
ZUDUMU VAI

GRŪTĪBĀM ĒST
 

PACIENTI
PIRMS / PĒC
APJOMĪGĀM

ĶIRURĢISKĀM
OPERĀCIJĀM

SENIORI

Pacienti, kuri spēj ēst, bet nespēj uzņemt pietiekamu uzturvielu daudzumu ar uzturu, tāpēc nepieciešams
medicīniskais papilduzturs, un slimība atbilst valsts noteikto diagnožu kodiem, tostarp:

un citi pacienti, kas pakļauti uzturvielu nepietiekamības riskam (diagnozi nosaka speciālists).

Materiāls izstrādāts sadarbībā ar Rīgas Austrumu klīniskās universitātes slimnīcas Klīniskās barošanas
kabinetu. 

Ja radušās aizdomas, ka Tu vai Tavs tuvinieks cieš no uzturvielu
nepietiekamības organismā, nekavējoties vērsies pie ārsta vai uztura
speciālista!

KĀ PIETEIKTIES?

Pirmajai konsultācijai ir jānotiek klātienē vai attālināti.
 

Pacientam jāpiesakās tai pa telefonu: 
 22034606

 

Zvanu pieņemšanas laiks: 
darba dienās no plkst. 8:30 līdz 15:00

TURPMĀKIE
SOĻI

3.
 SOLIS

KONSULTĀCIJA PIE ĀRSTĒJOŠĀ
ĀRSTA VAI ĢIMENES ĀRSTA*

*ārstam jābūt līgumattiecībās ar Nacionālo Veselības dienestu
 

1.
 SOLIS

ĀRSTS AIZPILDA VEIDLAPU
UN IZSNIEDZ NOSŪTĪJUMU 

 
Ārsts aizpilda pieteikuma veidlapu RAKUS

mājaslapā un nosūta uz Klīniskās barošanas
kabinetu.

PACIENTS PIERAKSTĀS UZ
KONSULTĀCIJU KLĪNISKĀS

BAROŠANAS KABINETĀ
VIZĪTE KLĪNISKĀS

BAROŠANAS KABINETĀ

 
Uztura speciālists novērtē pacienta stāvokli un
nozīmē piemērotāko medicīniskā papilduztura
līdzekli, tā nepieciešamo daudzumu dienā un

lietošanas režīmu. 
 

Medicīnisko papilduzturu pacientam
piegādā kurjers 3 darba dienu laikā pēc tā

izrakstīšanas.

MEDICĪNISKĀ
PAPILDUZTURA PIEGĀDE

Kontroles vizīte Klīniskās barošanas kabinetā ir
nepieciešama ik pēc 2–8 nedēļām. Tās laikā tiek

izvērtētas medicīniskā papilduztura devas vai atcelts
papilduzturs.

DINAMISKĀ NOVĒROŠANA

2.
 SOLIS

4.
 SOLIS

5.
 SOLIS

Ārsts izvērtē atbilstību medicīniskā papilduztura
saņemšanai.

https://danone-my.sharepoint.com/:p:/p/pernilla_klippberg/EVZzYhxOUgtHrZ4Xz67yoLQBq1TrxTCl1SF_as5pg14cEA?e=AtOMNT&CID=806B4D71-278E-4178-A421-A4E5C3F60FDE&wdLOR=c4045CFFD-363B-42A0-904A-A4023FFEA308

